
 UỶ BAN NHÂN DÂN    

HUYỆN NHƯ THANH                                                                          

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND           Như Thanh, ngày        tháng 6 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Hội, công tác xã hội 

 cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ cấp huyện, cấp xã 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHƯ THANH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ công chức, viên chức thuộc UBNDtỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 3368/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND huyện về 

việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân sách địa 

phương và phân bổ dự toán chi ngân sách địa phương năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 87/KH - UBND ngày 24/3/2023 của UBND huyện về đào 

tạo, bồi dưỡng cho cán bộ, công chức, viên chức, người hoạt động không chuyên 

trách ở cấp xã, ở thôn, khu phố trên địa bàn huyện Như Thanh năm 2023 và Kế hoạch 

số 120/KH-UBND ngày 10/4/2023 của UBND huyện về mở lớp bồi dưỡng cho cán 

bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, khu phố trên 

địa bàn huyện năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Hội, công tác xã hội cho Chủ 

tịch, Phó Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ cấp huyện, cấp xã. 

Số lượng: 33 học viên 

Thời gian bồi dưỡng: 03 ngày  

Địa điểm mở lớp: Tại Trung Tâm chính trị huyện. 

Kinh phí thực hiện: 34.200.000đồng (Ba mươi tư triệu, hai trăm nghìn đồng chẵn) 

từ nguồn kinh phí của UBND huyện cấp theo Quyết định số 3368/QĐ-UBND ngày 

26/12/2022. 



2 
 

Điều 2. Giao phòng Nội vụ huyện, Ban quản lý lớp học phối hợp với các đơn vị 

có liên quan tổ chức thực hiện các nhiệm vụ mở lớp bồi dưỡng theo quy định; phối hợp 

với Văn phòng HĐND và UBND huyện thực hiện quyết toán kinh phí mở lớp theo quy 

định và tổng hợp báo cáo UBND huyện kết quả triển khai thực hiện mở lớp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ 

quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như Điều 3;  

- Thường trực HU; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV.           

 

 KT. CHỦ TỊCH                                                          

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 

 

Lê Ngọc Hoa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 UỶ BAN NHÂN DÂN    

HUYỆN NHƯ THANH                                                                          

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  

DANH SÁCH 

Đơn vị tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Hội, công tác xã hội 

 cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ cấp huyện, cấp xã 

 

 

STT Đơn vị  Số lượng Ghi chú 

1.  Xã Cán Khê 2  

2.  Xã Xuân Du 2  

3.  Xã Phượng Nghi 2  

4.  Xã Mậu Lâm 2  

5.  Xã Phú Nhuận 2  

6.  Xã Xuân Khang 2  

7.  Xã Hải Long 2  

8.  Thị trấn Bến Sung 2  

9.  Xã Xuân Thái 2  

10.  Xã Xuân Phúc 2  

11.  Xã Yên Thọ 2  

12.  Xã Yên Lạc 2  

13.  Xã Thanh Tân 2  

14.  Xã Thanh Kỳ 2  

15.  Hội LH Phụ nữ huyện 3  

16.  Hội LH Phụ nữ Công an huyện 2  

 

 Danh sách này gồm có: 16 đơn vị và 33 người 

 

 

 


		Hoaln.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-18T14:40:14+0700


		2023-06-19T15:24:39+0700


		2023-06-19T15:25:37+0700


		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-19T15:26:17+0700




